【実績報告書】　別紙様式１６  その１
	整理番号
	２２

	令和４年度子どもゆめ基金助成活動実績報告書兼支払申請書
　令和　　年　　月　　日
 　独立行政法人国立青少年教育振興機構理事長　殿
郵便番号：　〒
住所：
ふりがな
団体名：
代表者役職：
子どもゆめ基金助成金交付要綱第１７条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて助成活動実績報告書を提出します。

また、同要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり助成金の支払いを申請します。
氏名：                      　　　　㊞ （記名押印又は署名）

記
以上

	助　成　活 動 名

	 助成金確定額
	( ○ )

	円

	 概算払金額
	( △ )

	円

	 助成金の支払申請額
	( ○ － △ ）

	円

	連絡担当者
	ふ り が な
氏　　　名：
電　　　話：
携　　　帯：
	ＦＡＸ：
Ｅ－ＭＡＩＬ：
夜間連絡先：

注１.　実績報告書兼支払申請書は、日本工業規格Ａ４縦型で作成してください。
２．連絡担当者は、団体構成員の中で実績報告書兼支払申請書の内容及び経費について対応できる方を記入してください。
３．実績報告書兼支払申請書に記載された個人情報は、「(独)国立青少年教育振興機構が保有する個人情報の適切な管理に関する規程」に基づき、子どもゆめ基金助成業務以外の目的には使用しません。